Confidential

（別紙様式１）女性研究者支援研究費（グループ）
　　年　　月　　日
琉球大学
学長　西田　睦　殿

申請者　所属部局・職

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名
令和２年度 女性研究者支援研究費（グループ研究） 申請書

このことについて、以下のとおり申請いたします。

記

	①研究課題

	②研究費申請額
	千円

	③費目別内訳
	物品費
	旅費
	謝金等
	その他

	円
	円
	円
	円

	④研究組織

	氏名
	所属部局・職名
	役割分担

	(研究代表者を１番目に記載すること)

	⑤令和2年度対象科研費申請状況

１．令和２年度科研費への申請状況：申請した／申請していない

２．１で「申請していない」場合は、その理由を下段に記載すること。

	申請した研究種目　又は　申請していない理由

	⑥研究の目的・計画

科研費申請者・・・科研費に申請した研究計画のうち、本研究費の使用により達成可能な部分について記述すること。

	⑦リーダーとしての抱負・目的について記載すること。

	⑧平成30年度以降の研究倫理・研究費公正執行教育の受講状況（3年度に1度受講義務あり）
１．研究倫理教育の受講状況：受講した／受講していない

２．研究費公正執行教育の受講状況：受講した／受講していない

３．１又は２で「受講していない」場合は、その理由を下段に記載すること。

PAGE
 2 / 2